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Szanowni Państwo 

Starostowie i Prezydenci Miast 

na prawach powiatu 

Szanowni Państwo, 

z badań przeprowadzonych na zlecenie Ministerstwa Rozwoju wynika, że jedną z barier dla rozwoju 

partnerstwa publiczno-prywatnego jest brak wystarczającej wiedzy i doświadczenia instytucji 

publicznych w tym obszarze. Ocena ta sprawiła, że resort uruchomił trzyletni projekt edukacyjny dla 

administracji rządowej i samorządowej, zatytułowany „Rozwój partnerstwa publiczno-prywatnego 

w Polsce”. Projekt powstał i jest realizowany we współpracy z ogólnopolskimi stowarzyszeniami 

jednostek samorządu terytorialnego – Związkiem Miast Polskich i Związkiem Powiatów Polskich, 

organizacją zrzeszającą przedsiębiorców – Konfederacją Lewiatan oraz organizacją pozarządową – 

Fundacją Centrum Partnerstwa Publiczno-Prywatnego. 

Obecnie w ramach ww. projektu Związek Powiatów Polskich organizuje prelekcję tematyczną, która 

poprzedzać będzie Zgromadzenie Ogólne ZPP. 

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych samorządowców do udziału w wykładzie zatytułowanym 

„Partnerstwo Publiczno-Prywatne – bez tajemnic” 

w ramach którego poruszone zostaną takie zagadnienia jak: 

 uwarunkowania prawne projektów PPP oraz rynek ze szczególnym uwzględnieniem 

efektywności energetycznej i infrastruktury kubaturowej – prelegent: adw. Marcin 

Wawrzyniak, 

 możliwości łączenia w ramach projektu środków unijnych i środków partnera prywatnego 

(hybrydowe projekty PPP) oraz analizy przedrealizacyjne – prelegent: Krzysztof Wojtczak. 

Prelekcje te odbędą się 11 maja br. w godz. 12:00 – 13:30 (tuż przed Zgromadzeniem Ogólnym ZPP) 

w sali konferencyjnej „Laguna” Hotelu Aquarius & Spa***** w Kołobrzegu, ul. Kasprowicza 24. 

Tuż po wykładzie, zainteresowane osoby będą mogły skorzystać z indywidualnego doradztwa, które 

świadczone będzie w holu przed wejściem do sali konferencyjnej. 

Osoby zainteresowane udziałem prosimy o potwierdzanie obecności w terminie do 4 maja br. pisząc 

na mail: szkolenia@zpp.pl 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu 

Związku Powiatów Polskich 

Ludwik Węgrzyn 

 

Projekt finansowany ze środków Programu Operacyjnego Wiedza-Edukacja-Rozwój na lata 2014-2020 


